

Elinstallatøren ApS

Havnegade 16E
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2021

Bjarne Dampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Einstallatøren ApS
Havnegade 16E
3600 Frederikssund

CVR-nr: 39720639
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af levering af el-tekniske løsninger, Køle/ventilations løsninger og Jernbane aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -643.969 , en del af underskudet skyldes Corona, samt manglende ordre tilgang.

Resultatet er dårligere end forventet, og ganske utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			4.248.065
Eksterne omkostninger			-2.112.167
Bruttoresultat			2.135.898
Bruttofortjeneste/Bruttotab		630.101	
Personaleomkostninger		-1.258.397	-1.747.615
Resultat af ordinær primær drift		-628.296	388.283
Øvrige finansielle omkostninger		-15.673	-753
Ordinært resultat før skat		-643.969	387.530
Årets resultat		-643.969	387.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-643.969	387.530
I alt		-643.969	387.530

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.797	777.263
Andre tilgodehavender		444.998	
Tilgodehavender i alt		814.795	777.263
Likvide beholdninger		135.159	509.347
Omsætningsaktiver i alt		949.954	1.286.610
AKTIVER I ALT		949.954	1.286.610

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-256.439	387.530
Egenkapital i alt		-206.439	437.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.211	323.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.103.182	525.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.156.393	849.080
Gældsforpligtelser i alt		1.156.393	849.080
PASSIVER I ALT		949.954	1.286.610

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret